
Prot. vedi segnatura 

 

Albo pubblicità legale 

Amministrazione Trasparente 

sito internet dell’istituzione scolastica 

Atti 

 
 Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione della figura di 

esperto PSICOLOGO-DSA a.s. 2025/2026 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il proprio avviso UNICO per l’individuazione della figura di esperto PSCICOLOGO 

 DSA a.s. 2025/2026 con prot. n. 97 dell’08/01/2026; 

VISTE le domande pervenute; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice del 17/01/2026; 

 

DETERMINA 

 
 la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 
 COGNOME E NOME PUNTI 

1 CAPPA GIUSEPPINA 83 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Ottone PERRINA 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DEI MONTI DAUNI 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI –PANNI  

Istituto Istruzione Superiore di II Grado 

BOVINO  

Via dei Mille n. 10  –  71023   BOVINO (FG) - C.F. 80031240718  -  C.M. FGIC81600N 

www.istitutocomprensivobovino.edu.it   e-mail: fgic81600n@istruzione.it   fgic81600n@pec.istruzione.it 

Uff. Amm.  tel. 0881/912067  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO BOVINO - C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N - AC382FB - AOO

Prot. 0000287/U del 17/01/2026 13:13
IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.istitutocomprensivobovino.edu.it/
mailto:fgic81600n@istruzione.it

		2026-01-17T13:10:42+0100
	OTTONE PERRINA




